. . Form No. 3397-367 Rev A
Sett for utvidelse av midtre bom

2015 og nyere Multi-Pro® WM-, 1750- eller 5800-gresspredere
Modellnr. 131-3755

Installasjonsveiledning

Merk: Monter dette settet for du monterer det soniske bomsettet eller skummarkorsettet.

Merk: Fastsld hva som er hoyre og venstre side pi maskinen ut fra normal arbeidsstilling,

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel

Dette produktet inneholder et kjemikalie eller kjemikalier som staten California vet
forarsaker kreft, fodselsdefekter eller forplantningsskade.

A ADVARSEL

Kjemiske stoffer som brukes i spredersystemet kan vaere helsefarlige og giftige for deg, tilskuere, dyr,
planter, jordsmonn eller annen eiendom.

* Les og folg de kjemiske advarselsmerkene og HMS-databladet for alle kjemikalier som brukes og
beskytt deg i overensstemmelse med anbefalingene fra produsenten av kjemikaliene. Bruk f.eks.
personlig verneutstyr inkludert ansikts- og gyevern, hansker eller annet utstyr for 4 beskytte mot
personlig kontakt med kjemikaliene.

* Husk at det kan brukes mer enn ett kjemikalie og informasjon om hvert av disse bor tas i betraktning.
* Nekt 4 bruke eller arbeide pa sprederen hvis denne informasjonen ikke er tilgjengelig.

* For du arbeider pa et spredersystem ma du forsikre deg om at systemet har blitt trippelrenset og
ngytralisert i henhold til anbefalingene til kjemikalieprodusenten(e) og at alle ventilene har fullfort
tre sykluser.

* Pase at det finnes tilstrekkelig med rent vann og sape i nerheten, og vask umiddelbart av eventuelle
kjemikalier du matte komme i kontakt med.

© 2015—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med enerett

*

3397 -367 % A



Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

1 Ingen deler er ngdvendige Fjerne bomenheten.

Bolt (3/8 x 1 tomme)

Mutter (3/8 tomme)

Utvidelse for midtre bom

2 Heyre bomslange
Festebrakett for munnstykke

Mutter (5/16 tomme)

Slange (9-1/8 tommer)

Nagle

Montere utvidelsen for midtre bom.

Lasebolt, (1/2 x 1-1/4 tomme)

Lasemutter (1/2 tomme)

3 Monteringsplate
Kanaloppstrammer

Hydraulikkslange

Forsyningsslange

Montere bomenheten pa maskinen.

NAaAaRNRNNONN_2A2aaaNDN

4. Pa hoyre side av maskinen, bak tanken, fjerner
1 du gaflene fra de tre slangekoblingene og kobler

slangekoblingene fra seksjonsventilene (Figur 1).

Fjerne bomenheten

Ingen deler er nadvendige

Fjerne vingebommene

Merk: Bortsett fra der det angis, skal du ta vare pa delene
som du fjerner. Du bruker disse til 4 montere utvidelsen for
den midtre bommen.

A ADVARSEL

Lofting av tunge maskiner og tilbeher pa feil mate
kan fore til alvorlige skader og til og med dedsfall.

9029441

Figur 1

Nar du lefter tunge maskiner og tilbehor, bruker du 1. Gaffel
lofteutstyr som kjeder og stropper som er klassifisert
for vekten pa utstyret.

3. Slangekobling
2. Seksjonsventilmanifold

1. Strekk ut bommene til sprederstilling.

2. Flytt sprederen til en jevn overflate, aktiver
patkeringsbremsen, stopp pumpen, stopp motoren og
ta nokkelen ut av tenningen.

3. Stett bommene ved 4 bruke lofteutstyret.




Losne slangeklemmene til de to slangene som er festet
til venstre og hoyre bom, og fjern slangene (Figur 2).

Merk: Kasser slangene og behold slangeklemmene
og koblingene.

G030935

2. Slangeklemme

Fjern de fire hydraulikkslangene fra bomlofteventilen-
heten og fra hydraulikksylindrene.

Merk: Avhend hydraulikkslangene.

Fjern skruen og mutteren som fester svingbolten til
den hoyre vingebomenheten (Figur 3).

1. Svingbolt 4. Nylonhylse
2. Bolt 5. Svingbrakett
3. Mutter
8. Fjern svingbolten (Figur 3).
9. Fjern bom- og svingbrakettenheten fra den midtre
rammen.
10.  Gjenta trinn 7 til 9 for den venstre vingebomenheten.

Fjerne den midtre bomenheten

Fjern den midtre bomenheten.

1. Fjern oppstrammerplaten og sylinderfesteplaten (Figur
4).

Merk: Avhend oppstrammerplaten.

9029442

Figur 4

1. Léasebolt
2. Sylinderfesteplate

3. Oppstrammerplate
4. Lasemutter

2. Fjern ventilfestet fra sylinderfesteplaten (Figur 5).

9029457

Figur 5

3. Bolt
4. Sylinderfesteplate

1. Mutter
2. Ventilfeste




3. Fjern hydraulikksylinderne fra sylinderfesteplaten
(Figur 6).

Merk: Avhend sylinderfesteplaten.

g029461
Figur 6
Sett forfra
1. Bolt 3. Svingbolt
2. Hydraulikksylinder 4. Mutter

5.  Marker hullene der festebrakettene skal festes til
maskinen (Figur 8).

© 2

@
@
@
@— - @
9029443 /1> g

Figur 8

1. Bolt 3. Monteringsbrakett
2. Mutter

4. Fjern T-stykket og de tilhorende slangene (Figur 7).

9029447
Figur 7

1. Slange 2. T-stykke

6. Fjern de to mutrene og skruene fra begge
festebrakettene og fjern bomenheten fra maskinen

(Figur 8).

7. Nair bomenheten er fjernet fra maskinen, fjerner du de

to festebrakettene (Figur 9).

9029444




2

Montere utvidelsen for midtre
bom

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Bolt (3/8 x 1 tomme)

2 Mutter (3/8 tomme)

1 Utvidelse for midtre bom

1 Heyre bomslange

1 Festebrakett for munnstykke

® 9029462

1 Mutter (5/16 tomme) Figur 11

2 Slange (9-1/8 tommer) 1. Lasebolt 3. Platefeste

2 Nagle 2. Lasemutter 4. Kanaloppstrammer
Prosedyre 4. Monter monteringsbrakettene ved 4 bruke delene du

tidligere brukte til 4 feste brakettene, som vist i Figur

1. Fjern og behold de to skruene og mutrene, og separer 12.

de to halvdelene av den midtre bommen (Figur 10).
Merk: Monter monteringsbrakettene pd den motsatte
siden av bomenheten enn de var montert pd tidligere.

@’ 9029445
Figur 10
1. Bolt 2. Mutter
2. Ved 3 bruke de to mutrene (3/8 tomme), skruene 4029446
(3/8 x 1 tomme) og mutrene og skruene som du
fiernet i trinn 1, monterer du utvidelsen for den midtre Figur 12

bommen mellom de to bomhalvdelene.
1. Bolt 3. Mutter

3. Monter monteringsplaten og kanaloppstrammeren 2. Monteringsbrakett

med fire lasebolter, fire lisemuttere, de to liseboltene

du fjernet tidligere, og de to lisemutrene du fjernet
tidligere (Figur 11).




5. Monter den hoyre bomslangen pa den doble
dreieskriveenheten pa utvidelsen for den midtre
bommen og den hoyre enkle dreieskiveenheten (Figur

6 G030934

Figur 13
1. Slange (9-1/8 tommer) 4. T-stykke
2. Hgyre bomslange 5. Dobbel dreieskiveenhet
3. Venstre, enkel 6. Hayre, enkel

dreieskiveenhet dreieskiveenhet

6. Monter T-stykket som du fjernet tidligere, og de to
gjenvaerende slangene (9-1/8 tommer) som vist i (Figur

13).

3

Montere bomenheten pa
maskinen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

4 Lasebolt, (1/2 x 1-1/4 tomme)

4 Lasemutter (1/2 tomme)

1 Monteringsplate

N

Kanaloppstrammer

4 Hydraulikkslange
2 Forsyningsslange
Prosedyre

1. Monter brakettene pa maskinen ved de merkede
plasseringene med de originale delene.

2. Monter hydraulikksylindrene og ventilfestene med de
originale delene (Figur 14).

9029467 2 % SN

Figur 14
1. Venstre hydraulikksylinder 4. Ventilfeste
2. Svingbolt 5. Bolt
3. Muitter

3. Montere hydraulikkslangene (Figur 15).

Merk: Monter slangene som er festet til
utvidelsesportene, til portene merket C1 og C3 i
ventilenheten. Monter slangene som er festet til
tilbaketrekkingsportene, i portene som er merket C2
og C4.

Merk: Pise at alle hydraulikkfestene er strammet til,
og se etter lekkasjer.

9029468

Figur 15

1. Slange - festet il
utvidelsesporten

2. Slange — festet til
tilbaketrekkingsporten

4. Skift ut plasthylsene for pinnene pa vingebommene.
5. Smer pinnene med nr. 2 littumbasert smorefett.

6. Monter vingebommene (se Figur 3).



10.

Kontroller O-ringene til slangefestene for slitasje eller
skader og skift ut som nedvendig.

Merk: Smor alle utskiftede O-ringer for du monterer
dem.

Monter de to nye forsyningsslangene med
slangeklemmene for venstre og heyre bom (se Figur 2).

Monter slangene pa seksjonsventilene (se Figur 1).

Monter den midtre slangen til seksjonsventilene pa
T-stykket 1 den midtre bommen.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Fjerne bomenheten
	2 Montere utvidelsen for midtre bom
	3 Montere bomenheten på maskinen




